
UCHWAŁA NR II/26/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pn. "Remont 
chodnika w miejscowości Dargowo przy drodze powiatowej nr 1179N"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz 
885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Pasłęk udziela w 2014 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu, w zakresie wykonania 
remontu chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1179N Drulity – Dargowo – Marzewo - Sambród, 
w miejscowości Dargowo. 

2.  Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w postaci materiałów budowlanych o wartości do 50% 
rzeczywistych kosztów inwestycji, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3.  Gdyby rzeczywiste koszty inwestycji okazały się wyższe od oszacowanych kosztów inwestycji, tj. powyżej 
kwoty 31.934,91 zł brutto, Gmina Pasłęk udzieli pomocy w postaci materiałów budowlanych o wartości 
nie wyższej niż 15.967,46 zł brutto.

§ 2. Wynikające z § 1 zobowiązania Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2014. 

§ 3. Podstawą przekazania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Pasłęk a Powiatem Elbląskim określająca zasady przekazania i rozliczenia udzielonej pomocy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: GFZMG-WBLEO-VJVXH-RJAST-APAKW. Podpisany Strona 1




